CPSMJN
il:,--rso.i-io F'r-Lli :c, de ScrL_de

':io ,t,iir.'lrrellii:c r,r*; ,1;czeirc ,Co Ncrlei

PROCESSO SETET|VO St M pU F|CADO OOil 2A24

TERMO DE HOMOTOGAçÃO

o PRESIDENTE DA coMlssÃo Do PRocEsso stMpLtFrcADo aa1/2a24, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pelâ Resolução AA5l2O74, disponibílizada no site oficial do CpSMJN, decíde
HOMOLOGAR o resultado final retificado do processo seletivo, publicado em LL/AI/2024.

Barbalha{CE}, 15 de julho de 2024
\
\-.-'----..

,,\iltl

Frartõisco Samuel da Silva

Presidente da Comissão Especial do processo seletivo

ffi
ffi